
Przebudowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 1457G na odcinku                 
Kaczkowo - skrzyżowanie z drogą powiatową 1455G o długości 1,0 km. 

 
Numer ogłoszenia: 200765 - 2014; data zamieszczenia: 22.09.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 175105 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego                         
z siedzibą w Wejherowie, ul. Pucka 11, 84-200 Wejherowo, woj. pomorskie, tel. 58 7743280, 
faks 58 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa nawierzchni odcinka 
drogi powiatowej nr 1457G na odcinku Kaczkowo - skrzyżowanie z drogą powiatową 1455G 
o długości 1,0 km. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres prac obejmuje: - wykonanie nawierzchni 
drogi nr 1457G poprzez nałożenie warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego oraz 
warstwy ścieralnej z matyksu grysowego. - wykonanie poboczy gruntowych, - regulacja 
wysokościowa przyległych zjazdów, - oczyszczenie istniejących rowów otwartych.                       
Z załączonego projektu wykonawczego należy wykonać odcinek w km od 0+000 do 1+000 
(odcinek w kierunku wsi Kaczkowo o długości 1 km licząc od skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 1455G). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja 
projektowa wraz ze Specyfikacją Techniczną wykonania i odbioru robót. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Konsorcjum firm: Lider Konsorcjum:Kruszywo Sp. z o.o., ul. Długa 4B, 84-223 Linia, 
kraj/woj. pomorskie. 

• Partner Konsorcjum: Firma Budowlano-Usługowa Ewa Wicka, ul. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego 20, 84-242 Luzino, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 707317,08 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 586451,81 
• Oferta z najniższą ceną: 586451,81 / Oferta z najwyższą ceną: 717213,00 
• Waluta: PLN. 

 
 


